
Azər bay can Res pub li ka sı nın mə də niy yət 
na zi ri Adil Kə rim li nin rəh bər lik et di yi nü-
ma yən də he yə ti no yab rın 13-də Tür ki yə 
Cüm hu riy yə ti nə sə fər edib. Sə fər çər çi və-
sin də 13-14 no yabr ta rix lə rin də An ka ra da 
bir sı ra gö rüş və təd bir lər ke çi ri lib.

No yab rın 13-də na zir Adil Kə rim li Tür ki yə-
nin mə də niy yət və tu rizm na zi ri Meh met Nu ri 
Er soy ilə gö rü şüb.

Söh bət za ma nı iki öl kə ara sın da mə də niy-
yət sa hə sin də əla qə lə rin in ki şa fın dan məm-
nun luq bil di ri lib. Qeyd olu nub ki, döv lət baş-
çı la rı mız ara sın da olan dost luq və qar daş lıq 
mü na si bət lə ri öl kə lə ri miz ara sın da bü tün sa-
hə lər də əla qə lə rin in ki şa fın da müs təs na əhə-
miy yət kəsb edir. Ey ni za man da əla qə lə ri mi-
zin yük sək sə viy yə si or taq türk mə də niy yə ti nin 
dün ya da ta nı dıl ma sı na da öz töh fə si ni ve rir.

Gö rüş də “Şu şa – Türk dün ya sı nın mə-
də niy yət pay tax tı” ili çər çi və sin də ke çi ri lən 
təd bir lər, xü su sən bu ilin 13-14 okt yabr ta-
rix lə rin də Şu şa da ger çək lə şən I Türk Dün ya-
sı Mə də niy yət Fo ru mu nun əhə miy yə ti qeyd 
edi lib. Bil di ri lib ki, Türk Döv lət lə ri Təş ki la tı na 
üzv öl kə lə rin döv lət baş çı la rı nın gö rü şün də 
də bu fo ru mun önə mi qeyd olu nub. 

Bir gə mə də ni təd bir lə rin ke çi ril mə si, qar-
şı lıq lı mə də niy yət gün lə ri nin təş ki li, ey ni za-
man da Pre zi dent İl ham Əli ye vin 6 okt yabr 
2023-cü il ta rix li sə rən ca mı ilə Tür ki yə də ki 
sə fi r li yi mi zin nəz din də ya ra dı lan Azər bay can 
Mə də niy yət Mər kə zi nin gə lə cək fəaliy yə ti nə 
dair fi  kir mü ba di lə si apa rı lıb.

Mə də ni əla qə lər də ye ni sə hi fə 
açı la caq

Azər bay can ilə Tür ki yə nin mə də ni əla qə-
lə ri ni da ha da də rin ləş di rə cək ye ni bir ad dım 
atı lıb. No yab rın 13-də An ka ra da “Azər bay-
can Res pub li ka sı Hö ku mə ti ilə Tür ki yə Res-
pub li ka sı Hö ku mə ti ara sın da mə də niy yət sa-
hə sin də əmək daş lı ğa dair Sa ziş” im za la nıb. 

Sə nə di Azər bay ca nın mə də niy yət na zi ri 
Adil Kə rim li və Tür ki yə nin mə də niy yət və tu-
rizm na zi ri Meh met Nu ri Er soy im za la yıb lar.

Sə nəd də iki öl kə ara sın da mə də niy yə-
tin müx tə lif sa hə lə rin də təb li ğa tın təş vi qi, 
qar şı lıq lı mə də niy yət gün lə ri nin, müx tə lif 
mə də ni təd bir lə rin ke çi ril mə si, ədə biy yat, 
təs vi ri və tət bi qi in cə sə nət, mu si qi, fi lm fes-
ti val la rı, mü sa bi qə və konf rans lar da iş ti rak-
la bağ lı müd dəalar yer alıb. Sa ziş də qey-
ri-mad di mə də ni irs, elə cə də iki öl kə nin 
mu zey və ki tab xa na la rı ara sın da əmək daş-
lı ğın ge niş lən di ril mə si ki mi mə sə lə lər də öz 
ək si ni ta pıb.
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qardaşlığımız təməlindəki ortaq mədəniyyətimizlə güclüdür
Mədəniyyət nazirinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin Türkiyəyə səfəri

“Regionun sülh gündəliyi üçün
yaxşı imkanlar var”

Re gion da baş ver miş son ha di sə lər Er mə nis ta nın Azər bay-
ca na qar şı 30 ilə ya xın da vam et miş iş ğa lı və hər bi tə ca vü zü 
kon teks tin də nə zər dən ke çi ril mə li dir. Bu iş ğal və tə ca vü zün 
nə ti cə lə ri nə ba xıl ma dan re gionun gə lə cə yi ilə bağ lı ba xış la rın 
irə li sü rül mə si düz gün ya naş ma ol maz.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu nu no yab rın 13-də ATƏT Par la ment 
As samb le ya sı nın pre zi den ti Pia Kauma ilə gö rüş də de yib.

Döv lə ti mi zin baş çı sı qeyd edib ki, Cə nu bi Qaf qaz re gionun da 
ar tıq ye ni real lıq lar ya ra nıb. Er mə nis tan Azər bay can tor paq la rı nın 
iş ğa lı nı əbə di ləş dir mə yə ça lı şır dı. İş ğal döv rün də hə ya ta ke çi ril-
miş va si tə çi lik mis si ya la rı ta ma mi lə uğur suz olub, iş ğal və tə ca vü-
zün nə ti cə lə ri ni ara dan qal dır ma yıb.

Ar tıq bu mə sə lə lə rin keç miş də qal dı ğı nı de yən Pre zi dent İl ham 
Əli yev bil di rib ki, ha zır da re gionun sülh gün də li yi üçün çox yax şı 
im kan lar var. Döv lə ti mi zin baş çı sı vur ğu la yıb ki, 44 gün lük Və-
tən mü ha ri bə sin dən son ra sülh mü qa vi lə si və onun əsa sı nı təş-
kil edən prin sip lər tə şəb bü sü ilə də məhz Azər bay can çı xış edib. 
Azər bay can Cə nu bi Qaf qaz da da vam lı sül hün tə rəf da rı dır və re-
gional sülh gün də li yi ni, Er mə nis tan la mü na si bət lə rin nor mal laş dı-
rıl ma sı nı və sülh mü qa vi lə si nin im za lan ma sı nı dəs tək lə yir.

Pre zi dent ey ni za man da diq qə tə çat dı rıb ki, Azər bay can bir gə-
ya şa yış və ge ri qa yıt ma hü qu qu ilə əla qə dar ay dın və şəff  af proq-
ra mı təq dim et sə də, azər bay can lı la rın Er mə nis ta na ge ri qa yı dı şı 
ilə bağ lı ge ri qa yıt ma hü qu qu nu Er mə nis tan in kar edir və bu nun la 
əla qə dar ola raq hər han sı bir ba xış or ta ya qoy ma yıb.

Gö rüş də qeyd olu nub ki, ATƏT Par la ment As samb le ya sı Er-
mə nis tan və Azər bay can nü ma yən də he yət lə ri ara sın da eti ma dın 
qu rul ma sı ba xı mın dan sə mə rə li plat for ma ola bi lər.

2024-cü ilin büdcəsi birinci oxunuşdan keçib
No yab rın 14-də Mil li Məc li sin ple nar ic la sın da “Azər bay can 
Res pub li ka sı nın 2024-cü il döv lət büd cə si haq qın da” qa nun 
la yi hə si bi rin ci oxu nuş da mü za ki rə yə çı xa rı lıb.

Qeyd edək ki, qa nun la yi hə sin də Azər bay can Res pub li ka sı nın 
2024-cü il döv lət büd cə si nin gə lir lə ri 34 173 000,0 min ma nat, 
xərc lə ri 36 763 000,0 min ma nat (o cüm lə dən, mər kəz ləş di ril miş 
gə lir lə ri 33 399 895,0 min ma nat, yer li gə lir lə ri 773 105,0 min ma-
nat, mər kəz ləş di ril miş xərc lə ri 35 980 547,0 min ma nat, yer li xərc-
lə ri 782 453,0 min ma nat) məb lə ğin də nə zər də tu tu lur.

2024-cü il üçün ic mal büd cə nin gə lir lə ri isə 38 mil yard 998 mil-
yon ma nat, xərc lə ri 42 mil yard 376 mil yon ma nat, kə si ri isə 3 mil-
yard 379 mil yon ma nat həc min də proq noz laş dı rı lır.

Qa nun la yi hə si mü za ki rə lər dən son ra səs ver mə yə çı xa rı la raq 
bi rin ci oxu nuş da qə bul edi lib.

32 ölkədən fi lmlər “Qızıl nar” uğrunda yarışır
Xə bər ver di yi-
miz ki mi, Mə də-
niy yət Na zir li yi 
və Azər bay can 
Res pub li ka sı Ki no 
Agent li yi nin rəs mi 
tə rəf daş lı ğı ilə 
10-15 no yabr ta-
rix lə rin də XIV Ba kı 
Bey nəl xalq Qı sa 
Film lər Fes ti va lı 
(BBQFF) ke çi ri lir.

Gənc Ki ne ma toq raf çı lar Mər kə zi nin tə sis et di yi ənə nə vi fes ti val 
Ni za mi Ki no Mər kə zi, “Azər bay can fi lm” ki nos tu di ya sı, Döv lət Film 
Fon du, “Bri tish Coun sil”, Azər bay can Pro dü ser lər Gil di ya sı və Yu-
nus Əm rə İns ti tu tu nun dəs tə yi ilə ger çək lə şir. 

No yab rın 10-da Ni za mi Ki no Mər kə zin də fes ti va lın açı lış mə-
ra si mi olub.

BBQFF-nin di rek to ru, Gənc Ki ne ma toq raf çı lar Mər kə zi nin rəh-
bə ri Feh ruz Şa mı yev fes ti val haq qın da mə lu mat ve rib. Qeyd edib 
ki, buil ki fes ti va la 78 öl kə dən 704 fi lm təq dim olu nub. Se çim ko-
mis si ya sı nın qə ra rı na əsa sən, 32 öl kə ni təm sil edən 42 fi lm fes ti-
va lın bey nəl xalq, 17 fi lm “Asi ya is te dad la rı” mü sa bi qə lə rin də, 26 
fi lm isə yer li mü sa bi qə də iş ti rak hü qu qu qa za nıb. Film lər fes ti va-
lın əsas mü ka fa tı – “Qı zıl nar” uğ run da ya rı şa caq lar. Mo bil te le-
fon la çə ki lən fi lm lər dən iba rət “Ci ne mo bil” mü sa bi qə sin də isə 3 
fi lm yer alıb.
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Uşaq İncəsənət Festivalının qalibləri mükafatlandırılıb
Müstəqillik dövrünün ən böyük sənət yarışması 

başa çatdı

Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə 
Mə də niy yət Na zir li yi, Elm və Təh sil Na zir li yi və Hey dər Əli yev Mər-
kə zi nin bir gə təş ki lat çı lı ğı, “BP Azer baijan” şir kə ti nin baş spon sor-
lu ğu ilə ke çi ri lən Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı na (UİF) ye kun vu ru lub.

No yab rın 13-də Hey dər Əli yev 
Mər kə zin də fes ti va lın bağ la nı şı 
və qa lib lə rin mü ka fat lan dı rıl ma sı 
mə ra si mi ke çi ri lib.

Əv vəl cə Azər bay can Döv lət 
Kuk la Teat rı nəz din də fəaliy yət 
gös tə rən “Oyuq” teatr-stu di ya-
sı nın təq di ma tın da Ş.Per ro nun 
“Qır mı zı pa paq” əsə ri əsa sın da 
səh nə ləş di ri lən ey niad lı ta ma şa 
(re jis sor S.Haq ver di ye va) nü ma-
yiş olu nub. Ey ni za man da teatr-
stu di ya nın və F.Kö çər li adı na 
Res pub li ka Uşaq Ki tab xa na sı-
nın əmək daş la rı tə rə fi n dən us-
tad dərs lə ri ke çi ri lib.

Son ra Hey dər Əli yev Mər-
kə zi nin di rek to ru nun bi rin ci 
müavi ni Fər qan Nov ru zov, elm 
və təh sil na zi ri nin müavi ni Hə-
sən Hə sən li, Mə də niy yət Na-
zir li yi Apa ra tı nın rəh bə ri Xan lar 
Ağa la rov, “BP” şir kə ti nin Xə zər 
re gionun da xa ri ci əla qə lər və 
kom mu ni ka si ya üz rə vit se-pre-
zi den ti Bəx ti yar As lan bəy li mə-
kan da nü ma yiş et di ri lən rəsm, 
bə dii sə nət kar lıq nü mu nə lə ri, 
su ve nir lər, zər gər lik və ke ra mi-
ka mə mu lat la rın dan iba rət sər gi 
ilə ta nış olub lar.
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Kitabla görüş hər zaman bayramdır

Pay tax tı mız növ bə ti bey nəl xalq ki tab 
bay ra mı na ev sa hib li yi edir. 2009-cu 
il də əsa sı qo yu lan Ba kı Bey nəl xalq 
Ki tab Sər gi si 9-cu də fə ki tab la bağ lı 

və ki ta ba bağ lı olan hər kə si – na şir lə ri, 
ya zar la rı, ki ta bın ça pı, ya yı mı ilə məş ğul 
olan tə si sat la rı, ki tab xa na la rı, bu sa hə də 
aidiy yə ti döv lət qu rum la rı, ən nə ha yət, 
oxu cu la rı bir ara ya gə ti rib.

No yab rın 11-də Ba kı Eks po Mər kə zin də Mə-
də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə IX Ba kı 
Bey nəl xalq Ki tab Sər gi si nin açı lı şı ke çi ril di.

Açı lış mə ra si min də elm adam la rı, sə fi r lər, 
mil lət və kil lə ri,  ta nın mış mə də niy yət və ədə-
biy yat nü ma yən də lə ri iş ti rak edir di lər.

Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li qo naq la rı 
sa lam la ya raq diq qə tə çat dır dı ki, 9-cu sər gi 
Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi-
le yi nə həsr olu nub. Ulu ön dər hər za man ki ta-
ba, ki tab sə na ye si nin in ki şa fı na bö yük diq qət  
gös tə rib. Da hi si ya sət çi oxu mə də niy yə ti ni, 
nəş riy yat işi nin in ki şa fı nı hər za man öz qay ğı-
sı ilə əha tə edib.

Bil di ril di ki, Pre zi dent İl ham Əli yev tə rə fi n-
dən öl kə miz də ədə biy yat sa hə si nə, ya zar la ra, 
ki tab sə na ye si, bü töv lük də nəş riy yat sa hə si nin 
in ki şa fı na cid di dəs tək ve ri lir. Ka ğız id xa lı nın 
və is teh sa lı nın ƏDV-dən azad olun ma sı, elə cə 
də hər il bir sı ra öl kə lər də Azər bay ca nın ki tab 
mə də niy yə ti nin təb li ği nə şə rait ya ra dıl ma sı bu 
diq qə tin tə za hü rü dür.
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Hər hansı qeyri-dost 
hərəkət adekvat 

cavablandırılacaq
No yab rın 13-də Av ro pa İt ti fa qı nın (Aİ) 
xa ri ci iş lər və təh lü kə siz lik si ya sə ti üz rə 
ali nü ma yən də si Co zep Bo rel tə rə fin-
dən Brüs sel də Xa ri ci Əla qə lər Şu ra sı-
nın ic la sın dan son ra ke çi ri lən mət buat 
konf ran sın da Azər bay can əley hi nə 
səs lən di ril miş, re gion da kı real lıq la rı 
qəs dən təh rif edən it ti ham lar ta ma mi-
lə qey ri-adek vat və qə bu le dil məz dir.

Bu ba rə də Xa ri ci İş lər Na zir li yi nin 
(XİN) Co zep Bo re lin Azər bay can əley-
hi nə əsas sız it ti ham la rı ilə bağ lı şər hin-
də bil di ri lib.

Qeyd edi lib ki, Av ro pa İt ti fa qı nın 30 ilə 
ya xın müd dət də öl kə mi zin su ve ren əra-
zi lə ri nin Er mə nis tan tə rə fi n dən hər bi tə-
ca vü zə mə ruz qal ma sı na bi ga nə ya naş-
ma sı fo nun da Er mə nis ta na ifa də olu nan 
dəs tək və Azər bay ca na qar şı təh did do lu 
ifa də lər bu qu ru mun qə rəz li si ya sə ti nin 
və iki li stan dart la rı nın ba riz nü mu nə si dir. 
Bu nun la ya na şı, Er mə nis ta nı bey nəl xalq 
hü qu qun nor ma və prin sip lə ri nə uy ğun 
hə rə kət et mə yə təş viq et mək üçün heç 
bir ad dım at ma yan Aİ-nin nü ma yən də si-
nin səs lən dir di yi it ti ham lar Azər bay ca nın 
əra zi bü töv lü yü və su ve ren li yi nə qar şı 
təh did dir.
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16-18 noyabr tarixlərində
IX Sankt-Peterburq Beynəlxalq
Mədəniyyət Forumu keçiriləcək
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Ulu öndərin 
100 illiyinə 
həsr olunmuş 
növbəti 
konsert
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Azərbaycanla ICESCO arasında 
yüksək səviyyəli əməkdaşlıq var

Mərakeşdərəsmisəfərdəolanxarici
işlərnaziriCeyhunBayramovnoyab
rın13dəİslamDünyasıTəhsil,Elm
vəMədəniyyətTəşkilatının(ICESCO)

Rabatşəhərindəkimənzilqərargahındabaş
direktorSalimbinMəhəmmədəlMalikilə
görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyindən bildirilib ki, görüş za
manı Azərbaycanla ICESCO arasında yüksək
səviyyəliəməkdaşlıqəlaqələrininmövcudolduğu
vəölkəmizinmüsəlmanölkələri iləqarşılıqlıma
raqdoğuransahələrdə,ocümlədənelm,təhsilvə
mədəniyyət sahələrində əməkdaşlığın daha da
genişləndirilməsinəxüsusiəhəmiyyətverdiyidiq
qətəçatdırılıb.
BuxüsusdayaxınzamandaICESCOnunölkə

mizdə regional mərkəzinin açılmasının vacibliyi
vurğulanıb. Təşkilatın gündəliyinə daxil olan bir
sıraistiqamətlərdəbirgəproqramvəlayihələrinic
rasıplanlarınəzərdənkeçirilib.
Ölkəmizinmədəniyyət beşiyi olan Şuşa şəhə

rinin2024cü ilüzrə ICESCOnun “İslamdünya
sınınmədəniyyətpaytaxtı”seçildiyiməmnunluqla
qeydedilib.
Ceyhun Bayramov “Bakı Prosesi” çərçivəsin

də əməkdaşlığın vacibliyinə toxunaraq Dünya
Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunun təşkilində
ICESCOnun Azərbaycanın əsas tərəfdaşların
dan biri olduğunu vurğulayıb və gələn il növbəti
forumuntəşkilindədəqurumlasəmərəliəməkdaş
lığındavametdiriləcəyinivurğulayıb.
Regionda baş verən son proseslərə toxunan

nazirVətənmüharibəsinəticəsindəişğaldanazad
edilmişvəcariilin1920sentyabrtarixlərindəhə
yatakeçirilmiş lokalxarakterliantiterror tədbirləri
nəticəsindətamnəzarətimizəqaytarılanəraziləri
mizdəErmənistantərəfindənmədənivədini irsi
mizəböyükziyandəydiyinidiqqətəçatdırıb.
ICESCOnunbaşdirektorucariilin25oktyabr

tarixlərindəölkəmizəsəfərinivəkeçirdiyigörüşləri
məmnunluqhissi iləqeydedib. ICESCOnunöl
kəmizləəməkdaşlığayüksəkdəyərverdiyinivur
ğulayıb.
GörüşdənsonraSaliməlMalikAzərbaycannü

mayəndə heyətini ICESCOnun baş qərargahın
dayeniyaradılmış“PeyğəmbərinYolu”muzeyiilə
tanışedib.
Ceyhun Bayramov təşkilatın qonaq kitabına

ürəksözləriniyazıb.

əvvəli səh. 1-də
İmzalanma mərasimindən

sonra ikiölkəninnazirlərimedia
nümayəndələri qarşısında çıxış
ediblər.
Azərbaycan nümayəndə he

yətinə göstərilən yüksək qo
naqpərvərliyə görə təşəkkürünü
bildirənAdilKərimlisazişinəhə
miyyətini yüksək qiymətləndirib.
Qeydedilibki,sənədölkələrimiz
arasında mədəni əməkdaşlığın
inkişaf etdirilməsi, bu sahədə
hüquqibazanıngenişləndirilmə
sininəzərdətutur.
Nazirin çıxışında vurğulanıb

ki, Prezident İlham Əliyevin 6
oktyabr 2023cü il tarixli sərən
camı ilə Azərbaycan mədəniy
yətinin,tarixininvədilininqardaş
ölkədə daha geniş təbliği məq
sədilə Türkiyədəki səfirliyimizin
tabeliyində Azərbaycan Mədə
niyyətMərkəziyaradılıb.Mərkəz
iki ölkəninmədəniyyət sahəsin
də əməkdaşlığına öz töhfəsini
verəcək.
Türkiyənin mədəniyyət və

turizm naziri Mehmet Nuri Er

soy da mədəniyyət sahəsində
əməkdaşlığa dair sazişin əhə
miyyətiniqeydedib.Bildirilibki,
mədəniyyətcəmiyyətlər,ölkələr
arasındakörpülərqurur.Mədə
ni fəaliyyətlərin dəstəklənməsi
və təbliği cəmiyyətin sərvətini
artırır. Türk dünyasının şanlı
keçmişi iləmədəni irsini qoru
maqvəbuirsihərplatformada
tanıtmaq əsas vəzifələrimiz
dən biridir. İmzalanan sənəd
qardaş ölkələrimizin möhkəm
təməllər üzərində inkişaf edən
mədəniəlaqələrindəyenisəhi
fəaçacaq.

Mə də niy yət üz rə Bir gə 
Ko mis si ya nın ic la sı

Səfər çərçivəsində noyabrın
13də paytaxt Ankarada Azər
baycanTürkiyə Mədəniyyət üz
rəBirgəKomissiyasınınüçüncü
iclasıkeçirilib.

İclas Azərbaycan mədəniyyət
nazirininmüavini Fərid Cəfərov
vəTürkiyəmədəniyyətvəturizm
nazirininmüaviniBatuhanMum
cununsədrlikləriiləgerçəkləşib.
Hər iki ölkənin nazirliklərinin

müvafiq struktur bölmələri rəh

bərlərinin iştirak etdikləri iclas
damədəni irs, kinematoqrafiya,
teatr, muzey, kitabxana, yara
dıcı sənaye və musiqi sahəsi
üzrə təhsil, habelə mədəniyyət
sahəsində normativhüquqi ba
zanın təkmilləşdirilməsi iləbağlı
fikirmübadiləsiaparılıb.Müvafiq
sahələrdəgələcəkəməkdaşlığın
perspektivlərimüzakirəolunub.
Sonda birgə komissiyanın

üçüncüiclasınınprotokoluimza
lanıb.

“Şu şa nın işı ğı bü tün 
Türk dün ya sı nı əha tə 

edə cək”
Noyabrın 13də Şuşa Şə

həri Dövlət Qoruğu İdarəsi və
TÜRKSOYunbirgətəşkilatçılığı
iləAnkarada “Şuşamədəniyyət
günləri”çərçivəsindərəsmsərgi
siaçılıb.Sərgidəşuşalırəssam
larınəlişləriyeralıb.

TÜRKSOYun qərargahında
təşkil olunan tədbirdə qurumun
baş katibi SultanRaev,mədəniy
yətnaziriAdilKərimli,Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin Şuşa
rayonunda xüsusi nümayəndəsi
Aydın Kərimov, ölkəmizin Türki

yədəki səfiri Rəşad Məmmədov,
“Azərbaycan Televiziya və Radio
Verilişləri” QSCnin sədri Rövşən
Məmmədov,AzərbaycanınTÜRK
SOYdakınümayəndəsiElçinQa
farlı,digərqonaqlariştirakediblər.
Baş katib Sultan Raev türk

mədəniyyətinin dünya sivili
zasiyasında layiq olduğu yerə
çatdırılması üçün çalışdıqlarını
vurğulayaraqsərgininŞuşada il
boyukeçiriləntədbirlərindavamı
olduğunu bildirib: “Ümid edirəm
ki, mənəvi və mədəniyyət pay
taxtı olan Şuşanın işığı yaxın
gələcəkdəbütünTürkdünyasını
əhatə edəcək, qardaş ölkələrin
dostluğunugücləndirəcək”.
Başkatibnümayişolunanrəsm

əsərlərinin Şuşanın nadir təbiət
gözəlliklərini,tariximemarlıqfak
turasını, əsrlər boyu yaşadılmış
adətənənələrini tanıtdığını bil
dirərəksərginin təşkilindəəməyi
keçənlərəminnətdarlıqedib.

Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin Şuşa rayonunda
xüsusi nümayəndəsiAydınKə
rimovüçiləvvəlAliBaşKoman
dan İlham Əliyevin rəhbərliyi
altındaAzərbaycanOrdusunun
misilsizqəhrəmanlığınəticəsin

də Şuşanın erməni işğalından
azadedildiyinideyib.O,dövlə
timiztərəfindənŞuşanınəvvəlki
şöhrətinin özünə qaytarılması
istiqamətində ardıcıl layihələrin
həyata keçirildiyini diqqətə çat
dırıb: “ƏsasməqsədimizŞuşa
nıQafqazınəngözəlguşələrin
dən birinə çevirməkdir. Türkiyə
şirkətləri bu işlərdə fəal iştirak
edir”.
Çıxışlardansonrasərgininaçı

lışınıbildirənrəmzilentkəsilib.
TÜRKSOYBaşKatibliyininic

laszalındadavamedəntədbir
dətəşkilatvəŞuşaşəhərihaq
qında tanıtım filmləri nümayiş
etdirilib.
SondaxanəndələrİlkinƏhmə

dov və Günay İmamverdiyeva
instrumental ifaçılarınmüşayiəti
iləmuğamparçalarıvəQaraba
ğıtərənnümedənmahnılaroxu
yublar.

“Şu şa – zir və dən uca” 
kitabının təq di ma tı

Noyabrın 14də Türkiyənin
Prezident KitabxanasındaAzər
baycan Mədəniyyət Nazirliyi və
“PAŞA Həyat Sığorta” ASCnin

dəstəyi ilə “İrs”nəşriyyatevi tə
rəfindənçapolunan“Şuşa–zir
vədən uca” kitabının təqdimatı
və fotosərgi keçirilib. “İrs” silsi
ləsindən “Şuşa İli”münasibətilə
hazırlanankitab2022ciildəişıq
üzügörüb.
ƏvvəlcəŞuşaşəhərindəhəya

takeçirilənbərpavəyenidənqur
maişləriniəksetdirənvideoçarx
nümayişolunub.
Tədbirdə Azərbaycanın Tür

kiyədəki səfiri Rəşad Məm
mədov, “İrs” jurnalının baş
redaktoruMusaMərcanlı, “PA
ŞA Həyat Sığorta” ASC İdarə
heyətinin sədri Niyaz İsmayı
lov, Azərbaycan Prezidenti
nin Şuşa rayonu üzrə xüsusi
nümayəndəsi Aydın Kərimov,
TÜRKSOYunbaşkatibiSultan
Raev və Türkiyə Prezidentinin
başmüşaviriYalçınTopçuçıxış
ediblər.

Çıxışlarda 2023cü il üçün
“Türk dünyasının mədəniyyət
paytaxtı” missiyasını yerinə ye
tirən Azərbaycanın qədim söz
sənət beşiklərindən olan Şuşa
şəhərinin tarixindən, yetişdirdiyi
görkəmli şəxsiyyətlərdən söz
açılıb.
Bildirilibki,“Şuşa–zirvədən

uca” kitabında şəhərin qədim
tarixi,mədəni həyatı, abidələ
ri, işğal dövründə dağıntılara
məruz qalması və azad edil
məsi faktlarvəfotolarlaəksini
tapıb.
Tədbir iştirakçıları Türkiyə

ninPrezidentKitabxanasındakı
Azərbaycanguşəsi ilədə tanış
olublar. Guşənin zənginləşdi
rilməsi məqsədilə Mədəniyyət
Nazirliyitərəfindənölkəmizinta
rixvəmədəniyyətinədairkitab
larhədiyyəedilib.

Sonda Şuşa şəhərinin tarixi,
abidələri, işğalı, azad edilməsi
vəburadadövlətimiz tərəfindən
aparılanbərpaquruculuqişlərini
əksetdirənfotolardanibarətsər
giyəbaxışolub.

***
Noyabrın 14də “Şuşa mə

dəniyyət günləri” çərçivəsində
Türkiyənin Prezident Simfonik
Orkestrinin zalında Azərbaycan
incəsənət ustalarının iştirakı ilə
geniş konsert proqramı təqdim
olunub. Konsertdə Azərbaycan
Dövlət Rəqs Ansamblı, xanən
dələr İlkin Əhmədov və Günay
İmamverdiyeva (tarda Rəşad İb
rahimov,kamançadaTəbrizYusu
bovvənağaradaSoltanƏliyevin
müşayiəti ilə),müğənniAnarŞu
şalı,pianoçuNərgizƏliyevaçıxış
ediblər.

MehparəSultanova 
Ankara

Qardaşlığımız təməlindəki ortaq mədəniyyətimizlə güclüdür
Mədəniyyət nazirinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin Türkiyəyə səfəri

əvvəli səh. 1-də
Açılış nitqi söyləyən Heydər Əli

yev Mərkəzinin direktorunun birinci
müaviniFərqanNovruzovqonaqları
salamlayıb.Qeydedibki,mərkəztə
rəfindən “HeydərƏliyev İli” çərçivə
sindəmüxtəliftədbirlərtəşkilolunub.
Bu layihələr arasında ən əhəmiy

yətlilərindənbiri dəUşaq İncəsənət
Festivalıdır. O, festivalın qaliblərini
təbrik edib, gələcək fəaliyyətlərində
uğurlararzulayıb.
Layihənin əhəmiyyətindən danı

şan elm və təhsil nazirininmüavini
Həsən Həsənli festivalın ölkəmizin
həmmədəni,həmdətəhsilhəyatın
daböyükroloynayacağınısöyləyib.
Mədəniyyət Nazirliyi Aparatının

rəhbəri Xanlar Ağalarov vurğula
yıb ki,müstəqillik tariximizin iştirak
çı sayına və əhatə dairəsinə görə
ənböyük incəsənət layihəsisayılan
bu festivalın keçirilməsində başlıca
məqsəd Ulu öndərin mədəniyyətə,
uşaqlara olan qayğısını rəhbər tu
taraq uşaqlarımızda mədəniyyətin
ayrıayrısahələrinəmaraqoyatmaq,
yaradıcı fəaliyyətlərinə dəstək ver
məkdən ibarətdir.Festivaluşaqlarla
yanaşı,bölgələrdəçalışanmütəxəs
sislərin də fəallığının artırılmasına
xidmətedib.
“BP” şirkətinin Xəzər regionunda

xarici əlaqələr və kommunikasiya
üzrəvitseprezidentiBəxtiyarAslan
bəyliqurumunfestivaladəstəkolma
sındanməmnunluğunubildirib.

Çıxışlardansonra festivalınqalib
lərimükafatlandırılıb.
Fərdivəkollektivnominasiyaüz

rəümumilikdə408nəfərmükafatçı
var.
Fərdi nominasiya üzrə 197 nəfər

qalib adını qazanıb. Bunlardan 83
iştirakçı I (43nəfərpeşəkar,40nə
fərhəvəskar),61iştirakçıII(33nəfər
peşəkar,28nəfərhəvəskar),53nə
fər (22 nəfər peşəkar, 31 nəfər hə
vəskar)isəIIIyerəlayiqgörülüb.
Kollektivnominasiyaüzrə7siI,5i

II,3üisəIIIyerolmaqla–ümumilik
də15kollektivmükafatlandırılıb.

Qaliblərə diplom və hədiyyələr
təqdimolunub.
Mükafatlandırma mərasimindən

sonra festivalın ən çox nominasiya
üzrə iştirak etmiş və fəallıq göstər
mişşəhərininadıaçıqlanıb.Bakışə
həriadıçəkilənnominasiyalaragörə
növbətiilfestivalaevsahibliyietmək
hüququqazanıb.
Sonda ölkəmizin tanınmış incəsə

nətustalarıvəUİFninqaliblərininişti
rakıiləkonsertproqramıtəqdimedilib.
Bununla da müstəqillik dövrünün

ənböyüksənətlayihəsisayılanUşaq
İncəsənətFestivalınayekunvurulub.

Xatırladaq ki, 22 nominasiyada
18 fərdi, 4 kollektiv olmaqla 69,
1013 və 1417 yaş qrupları üzrə
keçirilən festivala respublikanın
bütün rayon və şəhərlərindən 27
minədək iştirakçı müraciət edib.
Peşəkar və həvəskar kateqoriya
ları üzrə təşkil olunan festivalın
birinci mərhələsi apreliyun, ikin
ci mərhələsi iyulavqust aylarını
əhatəedib.Festivalınfinalmərhə
ləsi isə 19 sentyabr tarixlərində
Bakıdaaltımədəniyyətmüəssisə
sindəgerçəkləşib.

Nurəddin

Uşaq İncəsənət Festivalının qalibləri 
mükafatlandırılıb

Müstəqillik dövrünün ən böyük sənət yarışması başa çatdı


